
 1

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                          17.  března  2007 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
Zpravodaj tohoto kola je vydáván náhradním způsobem a bez patřičných komentářů, neboť Libor Starý 
má problémy s počítačem. 
Jak je patrné z výsledků, jediná kuželka v utkání Jáchymov C-SKK F zajistila výhru družstva SKK  F 
v celém okresním přeboru. Zajímavý souboj celků Útvina B a SKK F tak ukončilo až poslední kolo, 
které rozhodlo o postupujícím do Karlovarského krajského přeboru. 
V příštích dnech pro vás bude Libor Starý připravovat ještě Sborník celého ročníku, který bude 
obsahovat řadu statistických údajů a zajímavostí z oblasti výsledků. 

 

Mistrovství okresu jednotlivc ů 
Rozpisy Mistrovství jednotlivců najdete na : http://www.kv.kuzelky.net.  Pro úplnost připomínám 
povinnost zaslat výsledky Mistrovství oddílu do 1.4.2007. V současné době mají splněné pouze tři 
oddíly – Útvina, Jáchymov, Slávia K.Vary. 

Výsledky   18. kola (závěrečné kolo soutěže) : 
SKK Karlovy Vary E -  Slovan Karl.Vary C 4:6 1512-1518   17.03. 

SKK Karlovy Vary D -  TJ Jáchymov D 4:6 1528-1612   17.03. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Sokol Teplá C 10:0 1405-1347   17.03. 

TJ Jáchymov C -  SKK Karlovy Vary F 4:6 1586-1565   17.03. 

SKK Karlovy Vary E -  Slovan Karl.Vary C 4:6  1512-1518 
MARTÍNEK Lubomír -  OŠKERA František 2:0  397-342 
MARTÍNKOVÁ Blanka -  KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka 0:2  362-375 
PEŠKOVÁ Blanka -  ŠAFR Jiří 0:2  359-408 
ŠALAMOUNOVÁ Zuzana -  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 2:0  394-393 
 
SKK Karlovy Vary D -  TJ Jáchymov D 4:6  1528-1612 
DŘEVĚNÝ Zdeněk -  BESEDA Petr 2:0  399-365 
KUČERA Antonín (*) -  BACHŮREK Stanislav 0:2  325-392 
BALCAR  Luděk -  PELC Stanislav 0:2  381-441 
VANČO Josef -  BESEDA Jan 2:0  423-414 

střídání: od 51. hodu: KUČERA Antonín + BALCAROVÁ Irena 
 
TJ Sokol Útvina C -  TJ Sokol Teplá C 10:0  1405-1347 
PAVLÍČEK Jaroslav -  ŽIŽKA Michal 2:0  353-337 
STARÁ Růžena -  KRÜGEROVÁ Marie 2:0  333-322 
TRNKA Jaroslav -  POLIDAR Jan 2:0  365-341 
PÁNEK Luděk -  SYSALA Jiří 2:0  354-347 
 
TJ Jáchymov C -  SKK Karlovy Vary F 4:6  1586-1565 
KAŠPAR Dušan -  GABRIŠKOVÁ Romana 2:0  411-374 
TÓTH Antonín st. -  VODEHNAL Vítězslav 0:2  391-402 
MAKAROVÁ Hana -  VANK Jan ml. 0:2  401-402 
TÓTH Antonín ml. -  ARNOLT Pavel (*) 0:2  383-387 

střídání: od 32. hodu: ARNOLT Pavel + HLÍDEK Jaroslav 
 



 2

 

 

Starty náhradník ů: 

1. start: BALCAROVÁ Irena (SKK K.Vary, 15506) 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary F 16 14 0 2 126:34 1574 28 
 2. TJ Sokol Útvina B 16 14 0 2 120:40 1587 28 
 3. SKK Karlovy Vary E 16 10 0 6 98:62 1532 20 
 4. TJ Jáchymov C 16 10 0 6 93:67 1529 20 
 5. TJ Jáchymov D 16 8 0 8 70:90 1499 16 
 6. TJ Sokol Útvina C 16 5 0 11 65:95 1507 10 
 7. Slovan Karl.Vary C 16 5 0 11 54:106 1464 10 
 8. SKK Karlovy Vary D 16 4 0 12 56:104 1515 8 
 9. TJ Sokol Teplá C 16 2 0 14 38:122 1449 4 

Pořadí jednotlivc ů: 
 
 1. KŘÍŽ  Jan Útvina B 417,7 5 / 5 
 2. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 412,9 5 / 5 
 3. PTÁČEK Jiří SKK K.Vary 410,0 5 / 5 
 4. PÁNEK František Útvina B 404,9 5 / 5 
 5. CULEK Oto Útvina B 402,8 5 / 5 
 6. MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary 396,1 5 / 5 
 7. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 394,8 4 / 5 
 8. ARNOLT Pavel SKK K.Vary 394,1 5 / 5 
 9. ŠTÁC Luděk Jáchymov 393,6 5 / 5 
 10. VANČO Josef SKK K.Vary 393,1 5 / 5 
 11. VANK Jan ml. SKK K.Vary 390,5 5 / 5 
 12. PELC Stanislav Jáchymov 389,2 4 / 5 
 13. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov 385,1 5 / 5 
 14. ŠALAMOUNOVÁ Zuzka SKK K.Vary 385,1 5 / 5 
 15. PEJŠEK Karel Útvina B 384,9 5 / 5 
 16. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary 383,7 5 / 5 
 17. OBRUČOVÁ Růžena Teplá 383,2 5 / 5 
 18. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary 382,1 5 / 5 
 19. BALCAR  Luděk SKK K.Vary 380,9 5 / 5 
 20. BOŠKOVÁ Marcela Teplá 378,4 4 / 5 
 21. MAKAROVÁ Hana Jáchymov 376,9 4 / 5 
 22. TÓTH Antonín st. Jáchymov 374,6 5 / 5 
 23. TRNKA Jaroslav Útvina C 373,1 5 / 5 
 24. ŽIŽKA Michal Teplá 373,0 5 / 5 
 25. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary 371,5 5 / 5 
 26. KAŠPAR Dušan Jáchymov 371,5 5 / 5 
 27. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary 370,4 4 / 5 
 28. BESEDA Petr Jáchymov 369,1 5 / 5 
 29. BESEDA Jan Jáchymov 367,3 4 / 5 
 30. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary 365,8 5 / 5 
 31. PÁNEK Luděk Útvina C 364,4 5 / 5 

 32. BACHŮREK Stanislav Jáchymov 362,6 4 / 5 
 33. KŘÍŽ Tomáš Útvina B 361,8 4 / 5 
 34. VRBSKÁ Martina Teplá 361,5 4 / 5 
 35. KUČERA Antonín SKK K.Vary 358,6 5 / 5 
 36. STARÁ Růžena Útvina C 357,9 5 / 5 
 37. VÁVROVÁ Mercedes Sn. K.Vary 345,1 5 / 5 
 38. SYSALA Jiří Teplá 343,4 5 / 5 
  TÓTH Antonín ml. Jáchymov 405,5 3 / 5 
  ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 399,0 2 / 5 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary 392,8 3 / 5 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary 391,9 3 / 5 
  ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary 388,3 3 / 5 
  PAVLÍČEK Jarda Útvina B 384,0 1 / 5 
  SITTAUER Petr Jáchymov 377,9 3 / 5 
  TAKACS Petr Sn. K.Vary 377,3 3 / 5 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov 370,5 2 / 5 
  HROBAŘ Jan Útvina C 367,0 1 / 5 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary 367,0 1 / 5 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov 366,3 3 / 5 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 358,0 3 / 5 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov 355,5 3 / 5 
  TÓTHOVÁ Lucie Sn. K.Vary 353,8 3 / 5 
  KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka Sn. K.Vary 352,9 2 / 5 
  POLIDAR Jan Teplá 348,1 3 / 5 
  KREJNÍK Josef Sn. K.Vary 345,0 1 / 5 
  OŠKERA František Sn. K.Vary 343,8 2 / 5 
  KRÜGEROVÁ Marie Teplá 341,5 3 / 5 
  MATOUŠEK Jan Útvina B 339,0 1 / 5 
  VESELÝ Jiří Teplá 336,0 1 / 5 
  DROZD Karol Útvina C 326,0 1 / 5 
  KŘÍŽ Vlastimil Útvina B 268,0 1 / 5 

 

 


